
E
platné ke dni: 29.5.2025, 21:24

PODMÍNKY PRODEJE
POKUD POTŘEBUJETE POSEČKAT S PLATBOU, NAPIŠTE ! NENÍ PROBLÉM SE DOHODNOUT.

  Balné a poplatky za příchozí platby si neúčtuji

  REZERVACE
  zboží rezervuji po dobu 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Pokud pokládáte dotaz jako první zájemce a žádáte přeměření,
či další podrobnosti, tak Vám zboží rezervuji 24 hodin. Pokud se mi do té doby neozvete, tak jsem nucena Vaši rezervaci
zrušit.

  ZASLÁNÍ
  Všechny věcičky ze svého alba zasílám pokud možno jako doporučenou zásilku za cenu dle sazebníku České pošty .Každou
maminku vždy před platbou informuji o výši poštovného. zásilka je odesílána po připsání platby na můj účet.
 ODESÍLÁM JEDNOU TÝDNĚ, V PÁTEK.

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE
  Věci uvedené jako zdarma k objednávce jsou věci buď nošené, nebo s malým flíčkem apod. , ačkoli to není v inzerátu
dopodrobna popsáno. Toto zboží také nepřeměřuji. Ke každé jedné objednávce je jedna věc zdarma, u větších objednávek se
můžeme domluvit jinak. Děkuji za pochopení.

  VŠEM TĚM, KTEŘÍ SI PŘEČETLI PODMÍNKY PRODEJE DĚKUJI.

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

